แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 999,721.33
งานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัย บ้านสองชั้น ครึ่งตึกครึ่งไม้ สำนักงานทางหลวงที่ 4 (ตาก)

จ.ตาก จำนวน 1.000 หลังละ 999,721.33 บาท

หน้า 1 จาก 1

ราคากลาง 999,721.33

ราคากลาง (........... เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสามสิบสามสตางค์ ...........)

สรุป

1หน้า 1 จาก

ทวีศักดิ์ เจียมรัตโนภาส

04 พฤศจิกายน 2568 17:17:16

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2569 รหัสงาน 20530 งานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัย บ้านสองชั้น ครึ่งตึกครึ่งไม้